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Telenor förlänger partneravtal med Proffice 
 

Proffices samarbete med Telenor fördjupas i Norge. Telenor har förlängt sitt 
partneravtal med ytterligare ett år avseende uthyrningstjänster med Proffice 
som ensam leverantör till och med 31 december 2014.  
 
Partneravtalet mellan Proffice och Telenor slöts 2010 och är treårigt med 1+1 års option. Det 
andre årets option träder i kraft vid årsskiftet. Uthyrningstjänsterna till Telenor gäller hela 
Norge och omfattar cirka 300 medarbetare på årsbasis.   

 
– Sedan Proffice och Telenor slöt partneravtal har vårt samarbete fördjupats. Som ensam 
leverantör har Proffice fått ännu större förståelse för Telenors behov och utvecklat en allt mer 
skräddarsydd rekryteringsprocess, säger Per Bergerud, affärsutvecklingschef, Proffice.  
 
Tjänsterna gäller framförallt kundservice och administration, ekonomi och IT. Samtidigt som 
partneravtalet slöts gjordes också ett särskilt konsultavtal avseende engineering och 
specialisttjänster inom IT där Proffice är en av femton leverantörer. Detta avtal löper parallellt 
med partneravtalet. 
 
– Vi ser fram mot att vara med och utveckla alla tjänster tillsammans med Telenor, säger 
Annika Nordlander, försäljningsdirektör för Proffice Nordic Sales. 

  
 
För mer information kontakta: 
Annika Nordlander, försäljningsdirektör, Proffice Nordic Sales, + 46 73-343 47 46, 
annika.nordlander@proffice.com 
 
Per Bergerud, affärsutvecklingschef Proffice, +47 40-021450, per.bergerud@proffice.com 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proffice är ett av Nordens största specialistföretag inom bemanning med över 10 000 anställda. Med 
engagemang och lyhördhet hjälper vi människor och företag att hitta lösningar för att utvecklas och 
skapa ett hållbart arbetsliv. Profficeaktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap. 
www.proffice.com 
 
 
 
Informationen är sådan som Proffice Aktiebolag är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 december 2013, kl. 
15.00. 
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